receberem apoio financeiro nas categorias descritas no Anexo I, por meio da 
celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de incentivar as 
manifestações culturais audiovisuais do Município de Sete de Setembro/RS. 

2. VALORES 

2.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 30.122,01 (trinta mil, cento e 
vinte e dois reais e um centavo), dividido entre as categorias de apoio descritas no 

Anexo I deste edital.  

2.2 A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:  
1.158 – PROJETO CULTURAL LEI PAULO GUSTAVO 

33.90.36.00 - Outros serv. P. Física 

33.90.39.00 - Outros serv.